

SPORT KALENDARIUM

IV-VI 2009 r.

Kalendarium sportu sierpeckiego w drugim kwartale 2009 roku

Kontynuując cykl kronikarski w Sierpeckich Rozmaitościach przedstawiamy w trzecim numerze naszego periodyku przegląd najważniejszych wydarzeń sportowych drugiego kwartału 2009 roku.

Kwiecień

Dobiegły końca rozgrywki V Edycji Miejskiej Ligi Piłki Siatkowej. Tytuł mistrzowski zdobył zespół Mega Zawidz, wice mistrzowski dla Życia Sierpc. Ostatnie miejsce na podium przypadło siatkarzom Urzędu Gminy Zawidz, a najbardziej nie lubiana przez sportowców czwarta lokata Urzędowi Miasta Sierpc. Na piątym miejscu finiszowali reprezentanci Zes-połu Szkół nr1 w Sierpcu. Z kolei na pozycjach 6-9 uplasowali się kolejno: Sierpc Online, Liceum Ogólnokształcące Sierpc, Gimnazjum Gozdowo oraz Osiedle Niepodległości. Już po raz trzeci najlepsi sierpeccy (i nie tylko) koszykarze amatorzy rywalizowali w Wiosennym Turnieju Piłki Koszykowej o Puchar Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sierpcu oraz Redakcji Sierpc Online. Na parkiecie hali przy sierpeckim Ogólniaku oglądaliśmy prawie pięćdziesięciu koszykarzy w barwach siedmiu ekip (sześć drużyn z Sierpcu i jedną z Bielska). Piłkarze Kasztelana Sierpc zanotowali dwa zwycięstwa i trzy porażki w pierwszych pięciu meczach rundy wiosennej Płockiej Ligi Okręgowej.

Maj

Sierpeccy oldboye najlepsi w Piłkarskim Turnieju z okazji 218. Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Zawodnicy Szkolnego Ludowego Klubu Sportowego Olimpijczyk Jeżewo odnieśli historyczny sukces, awansowali, jako drużyna do Finału Pucharu Polski Młodzików (Kraków). Jeżewianie przeszli wcześniej, jak burza przez eliminacje powiatowe i rejonowe. Cztery zwycięstwa i jeden remis w kolejnych pięciu spotkaniach ligowych z udziałem MKS Kasztelan Sierpc. W II Zawodach Fitness Klubu Step i Redakcji Sierpc Online w Wyciskaniu Sztangi Leżąc padło kilka wartościowych wyników, triumfator imprezy z wynikiem 115,311



FOT. M. Turalski - XVII Memoriał Lekkoatletyczny im. Ryszarda Bramczewskiego

pkt. Wilksa został Sebastian Sołtysiak. Prawie 800 młodych sportowców wzięło udział w XVII Memoriale Lekkoatletycznym im. Ryszarda Bramczewskiego.

Czerwiec

Dwa zwycięstwa i trzy porażki futbolistów Kasztelana Sierpc w ostatnich pięciu seriach spotkań rundy rewanżowej PLO. Ostatecznie piłkarze z Sierpcu finiszowali na szóstym miejscu w tabeli ligi okręgowej sezonu 2008/2009. Kryta Pływalnia w Sierpcu była gospodarzem zawodów na zakończenie sezonu szkółek pływackich. Celem zawodów było pokazanie rodzicom i opiekunom umiejętności, jakich dzieci nabyły w trakcie roku szkolnego 2008/2009. Ognisko TKKF "Kubuś", Miejsko – Gminne Koło Diabetyków "Nadzieja" w Sierpcu oraz Stowarzyszenie Użytkowników Działek Letniskowych w Szczutowie zorganizowali Rodzinny Festyn Sportowo-Rekreacyjny i Turniej Piłki Siatkowej Plażowej w Ośrodku Wypoczynkowym w Szczutowie. Także w Szczutowie odbył się XXIX Ogólnopolski Maraton Pływacki Szczutowo 2009 organizowany przez WOPR Płock. W tym roku zawody odbyły się na Jeziorze Urszulewskim, rywalizowano w pięciu kategoriach.

Mariusz Turalski